BILANCO

Kurum Kodu : 46.23.12.00

ELAZIG MADEN BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10
102
12
121
122
14
140
15
150
16
162
165
19
190

22
222
24
240

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Banka Hesabl

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar
Diger Alacaklar

Kisilerden Alacaklar Hesabi

Stoklar

Ik Madde ve Malzeme Hesabl

On Odemeler

Butce DisI Avans ve Krediler Hesabi
Mahsup Dn. Aktarilan Avans ve Krediler H
Diger Donen Varliklar

Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar
Mali Duran Varliklar

Mali Kuruluslara Y atirilan Sermayeler He

17.736.367,48
2.712.795,91
2.712.795,91
9.108.151,73
9.052.015,59

56.136,14
4.169,47

4.169,47

38.400,00
38.400,00

871.085,67
129.562,12

741.523,55
5.001.764,70
5.001.764,70

37.653.280,96
2.827.852,06
2.827.852,06
12.625.033,77
4.699.626,13

32
320

330
333
36

362
368

47
472
48
481

500
57
570
58

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borgclari

Biitce Emanetleri Hesabi

Emanet Yabanci Kaynaklar

Alinan Depozito ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Odenecek Diger Yukumluliikler

Fonlar veya Diger Kamu idareleri AdinaY

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLEN

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Bor¢ ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazminati Karsilig1 Hesabi

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gider Tahakkuklar Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Deger/Sermaye Hesabi

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

16.724.867,24

12.966.142,57
12.966.142,57
890.112,19
92.095,09
798.017,10
2.868.612,48
90.349,91
2.778.262,57

822.959,52

821.632,08
821.632,08
1.327,44
1.327,44
37.841.821,68
12.975.440,28
12.975.440,28
23.084.408,72
23.084.408,72
-150.000,00




AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)

241 [ Mal ve Hizmet Ureten Kuruluglara Yatiril 7.925.407,64
25 | Maddi Duran Varliklar 22.200.395,13
250 [ ARAZIVE ARSALAR HESABI 6.865.240,24
251 | YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 4.046.464,08
252 | BINALAR HESABI 8.887.004,10
253 [ Tesis, Makine ve Cihazlar Hesab 228.650,00
254 | Tasitlar Hesabi 1.075.383,73
255 | Demirbaslar Hesab 330.918,93
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -760.083,09
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 1.526.817,14
26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | Haklar Hesabi 4.500,00
268 | Birikmis Amortismanlar Hesabi (-) -4.500,00
AKTIF TOPLAMI 55.389.648,44

Bilango Cari Yl Tutar (TL)

Dipnotlar :

PASIF HESAPLAR Cari Yl Tutar (TL)

580 | Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -150.000,00

59 | Dénem Faaliyet Sonuglari 1.931.972,68

590 | Dénem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi 1.931.972,68
PASIF TOPLAMI 55.380.648,44



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.23.12.00 Adi: ELAZIG MADEN BELEDIYESI Yili: 2024
'T(fgﬁ de GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '?(%'ﬁﬁ K;’d GELIRIN TURU Cari Vil Tutar (TL)
630 01 PERSONEL GiDERLERI 11.200.980,95 600 01 |VERGI GELIRLERI 2.219.316,81
630 |02 | SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA 866.097,92 600 |03 |TESEBBUSVE MULKIYET GELIRLERI 2.980.300,23

DU LED PRIl 600 (04 |ALINAN BAGIS VE YARDIMLARILE 559.996,80
630 |03 | MAL VEHIZMET ALIM GIDERLERI 26.678.651,25 OZEL GELIRLER
630 05 |CARIi TRANSFERLER 1.003.017,39 600 05 | DIGER GELIRLER 35.641.106,35
630 13 | AMORTISMAN GIDERLERI 100.000,00 .
NET GELIR TOPLAMI 41.400.720,19
GIDERLER TOPLAM| 39.848.747,51

Cari Yil Tutar (TL)

ENFLASYON DUZELTMESI (E) 380.000,00

FAALIYET SONUCU (+/-) Cjng\;I: T;;;régL)



